Проект вносится

                                                                                                            Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА  ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «___»__________200__ г                             №______

Принято на заседании Думы __ ____ 200__ года
№ _____ ДГ

О требованиях к ежегодным отчетам

Главы города о результатах его

деятельности и деятельности

Администрации города, в том числе о
решении вопросов, поставленных Думой

города

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 и статьей 74.1 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 23.11.2009),

руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования городской
округ город Сургут, в целях повышения эффективности и результативности

деятельности Главы города и Администрации города, Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о требованиях к ежегодным отчетам Главы города

о результатах его деятельности и деятельности Администрации города, в том

числе о решении вопросов, поставленных Думой города, согласно приложению.

2. Поручить Администрации города в срок до 01.04.2010 разработать и
представить на утверждение Думы города:

1) показатели оценки деятельности Главы города по результатам его

ежегодного отчета;
2)  показатели оценки деятельности Администрацией города по

результатам ежегодного отчета об еѐ деятельности.

3. Контроль за выполнением решения возложить на депутата Думы

города______________________________________________________________

Глава города А.Л. Сидоров

 «    »            200     г.